
　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を贈り厚く御礼申し上げます。

敬具

①営業時間変更のお知らせ

◆日の出店・狭山店

◆相模原（営）・厚木（営）

②出張作業に関して

※但し、緊急時は時間外対応料金での対応とさせていただきます。

③定休日に関して

今後、状況の変化により、更なる対応も行う事も想定しております。

お取引先様に於かれましても大変な局面であると存じますが、共に乗り越えて参りたく存じます。

引き続きましてのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

以上

記

代表取締役　江原　健一

　誠に勝手ではございますが、皆様には大変ご不便をお掛けする事となりますが、何卒
ご理解頂けますよう、宜しくお願い致します。

【営業時間】　10：00～18：00（受付17：30まで）※通常は19：00まで（時短営業）

【期間】　2021年1月7日（木）～

【営業時間】　　9：00～17：00（受付16：30まで）※通常は18：00まで（時短営業）

有限会社　江原タイヤ

2021年1月吉日
お取引先様各位

営業時間短縮・定休日について

さて、このたび新型コロナウイルス感染拡大に対し、緊急事態宣言が発出され、弊社と致
しましては、お客様及び弊社従業員の健康と安全を最優先とし、下記の通りの対応とさ
せて頂きますのでご案内申し上げます。また状況により変更がある場合には都度ご連絡
致します。

◆相模原（営）・厚木（営）　　毎週　木　曜日

タイヤ交換・パンク修理のサービス業務、配送業務は弊社の営業時間内での完了を前提で
の対応とさせて頂きます。対応にご不便を掛ける事が想定されますが、ご理解の程宜しくお
願い致します。

◆日の出店・狭山店　　　　　毎週　火　曜日

※但し、緊急時や車検交換等は他営業所からの対応とさせていただく為、お時間を頂戴致します。

【期間】　2021年2月1日（月）～

◆本部（経理・総務）　　　　　毎週　土・日　曜日


